
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 136,000 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 1,360,000 1.1 1,496,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

7 3 0 0\ 3 5 46 九州産交運輸（株） 吉田　浩一

辞退

8 2 9 0

5 （株）八木運送 八木　衛

\ 3 5 1

辞退

4
九州ネクスト（株）熊本支
店

大田黒　哲治

0 0 落札

3
綜合警備保障（株）熊本支
社

菅原　晃

\ 1 3 6 0 0

辞退

2 代 日本通運（株）熊本支店 立屋敷　格 1

備　考

1 日本郵便（株）菊池郵便局 坂口　和宏

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和2年10月 6日　10時50分 開札場所 菊池市役所3階307会議室

完 成 予 定 日 令和2年11月30日

工 種 貨物運送

工 事 概 要 理科室1（準備室含む） 1式 ,理科室2（準備室含む） 1式 ,音楽室（準備室含む）
1式 ,美術室（準備室含む） 1式 ,調理室（準備室含む） 1式 ,被服室（準備室含
む） 1式 ,技術室（準備室含む） 1式 ,PC教室 1式

履 行 場 所 菊池市泗水町豊水地内

予 定 価 格 3,700,100円(税抜) (参考価格　4,070,110円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2学教委第96号 整理番号 02-09-01-25

委 託 業 務 名 令和2年度泗水中学校特別教室棟移転運搬業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 48,000 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 480,000 1.1 528,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

7 7 3 0\ 7 96 九州産交運輸（株） 吉田　浩一

辞退

5 3 3 0

5 （株）八木運送 八木　衛

\ 7 6

辞退

4
九州ネクスト（株）熊本支
店

大田黒　哲治

0 0 落札

3
綜合警備保障（株）熊本支
社

菅原　晃

\ 4 8 0 0

辞退

2 代 日本通運（株）熊本支店 立屋敷　格 1

備　考

1 日本郵便（株）菊池郵便局 坂口　和宏

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和2年10月 6日　11時30分 開札場所 菊池市役所3階307会議室

完 成 予 定 日 令和2年11月30日

工 種 貨物運送

工 事 概 要 事務室・宿日直室・休憩室移転 1式 ,機器移転 1式 ,金庫移転 1式 ,備品移転 1

履 行 場 所 菊池市七城町地内

予 定 価 格 843,600円(税抜) (参考価格　927,960円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2菊七支市委第9号 整理番号 02-09-01-26

委 託 業 務 名 令和2年度　七城支所仮庁舎事務所移転運搬業務委託


